
 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

Videokonference 

2023.gada 20.jūlijs                                                                               Nr. 54/2023 

 

Sēdē piedalās 14 deputāti: Ainārs Vaičulens, Atis Senkāns, Haralds Burkovskis, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Renāte 

Gremze,  Daiga Brigmane, Guntars Kniksts, Ludmila Vorobjova, Guntis Kampe (15.01-

16.40), Signe Grūbe 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: Gundars Krievs, Jānis Romāns (DNL), Pēteris Salenieks 

 

Administrācijas darbinieki: Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Armands Bērziņš, Tiesiskās 

uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Izpilddirektors Maksims Griščenko, 

Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace 

Leitāne, Vecākais jurists Vineta Neija, Galvenais jurists Diāna Poriete, Finanšu un 

grāmatvedības departamenta vadītājs Jolanta Rudzīte, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras 

un sporta departamenta vadītājs Sanita Tīberga, Projektu nodaļas vadītājs - departamenta 

direktora vietnieks Dina Vārslavāne, Galvenais jurists Gatis Ābele, Nekustamā īpašuma 

speciālists Aija Ninnere, Nekustamā īpašuma nodokļa administrators Ina Zvirbule, 

Nekustamā īpašuma speciālists Linda Dioro, vadošais jurists kapitālsabiedrības 

pārvaldības jautājumos Aija Palkavniece, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas 

nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, Personāla vadības galvenais 

speciālists Inese Vēbere, Vecākais jurists Kristīne Baltiņa, Personāla vadības galvenais 

speciālists Gija Saviča,  

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Vita Paulāne 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina datorsistēmu administrators  Mārtiņš Jirgensons 

  

 

Sēde sākta: plkst. 15:01 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


1. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Vangažu Namsaimnieks" reorganizāciju 

2. Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību "VANGAŽU AVOTS" reorganizāciju 

3. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības 

reglaments” apstiprināšanu 

4. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada pašvaldības 

nolikums” apstiprināšanu 

5. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pamatskolas amatu sarakstā 

6. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošajā 

pamatskolas amatu sarakstā 

7. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Garkalnes PII “Čiekuriņš” amatu sarakstā 

8. Par nekustamā īpašuma Mašēnkrasts, Garkalnes pagasts, Ropažu novads pirmās elektroniskās 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

9. Par pedagogu profesionālās darbības kvalitātes piemaksām Ropažu novada pašvaldības 

izglītības iestādēs 

10. Par nokavēto NĪN maksājumu labprātīgu izpildi 

11. Par telpu grupas 013 Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu 

12. Par telpu Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu 

13. Par nekustamā īpašuma Ziedu ielā 2B, Upesciemā, daļas nomas līguma pagarināšanu 

14. Par nekustamā īpašuma Ziedu ielā 2B, Upesciemā, daļas nomas līguma pagarināšanu 

15. Par dalību SEB bankas organizētajā grantu programmas “(ie)dvesma” biznesa ideju konkursa 

īstenošanā 

16. Par Ropažu novada pašvaldības vispārējās un speciālās izglītības iestāžu direktoru mēneša 

darba algas likmju noteikšanu 

17. Par Ropažu novada pašvaldības mūzikas un mākslas skolu direktoru darba algas likmju 

noteikšanu 

18. Par pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju darba algas likmju un piemaksu noteikšanu 

19. Par Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un izglītības iestāžu ar 

pirmsskolu grupām pedagogu un atbalsta personāla, un pašvaldības profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu pedagogu algas likmju noteikšanu 

20. Par zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 8084 009 0318 nomu biedrībai “Mans 

Draugs” suņu sporta adžilitī starptautisko sacensību vajadzībām 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne: Darba kārtībā iekļauti 20 jautājumi 

 

S,.Grūbe par 16,17,18,19 jautājumu izskatīšanas kārtību. 

S.Grūbe par sēdes darba kārtības nosūtīšanu deputātiem. 



Priekšlikums izslēgt no darba kārtības 9,16,17,18,19 jautājumus, lai tos izskatītu  pēc nolikuma 

paredzētajā kārtībā. Deputāti atbalsta priekšlikumu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  1 (Signe Grūbe) 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību, izslēdzot 9,16,17,18,19 jautājumus. 

 

 

1.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Vangažu Namsaimnieks" reorganizāciju 

Ziņo A.Palkavniece 

Plkst 15.11 S.Grūbe atslēdzas no sēdes, jo nav ievērots nolikuma 36.punkts. 

Deputātu diskusijas. Uz jautājumiem atbild vadošais jurists kapitālsabiedrības pārvaldības 

jautājumos Aija Palkavniece, izpildirektors M.Griščenko. 

Labot lemjošajā daļā  2.2 punktu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Vangažu 

Namsaimnieks" reorganizāciju" ar labojumiem 

 

 

2.§ 

Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību "VANGAŽU AVOTS" reorganizāciju 

Ziņo A.Palkavniece 

Deputātu diskusijas. Uz jautājumiem atbild vadošais jurists kapitālsabiedrības pārvaldības 

jautājumos Aija Palkavniece. 

Labot lemjošajā daļā  2.2 punktu. 



 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

"VANGAŽU AVOTS" reorganizāciju" ar labojumiem 

 

 

3.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada pašvaldības 

reglaments” apstiprināšanu 

Ziņo G.Ābele 

Deputātu diskusijas par 1.p., 8.7.p., 9.p.,  12.p., 20.p., 28.p., 30.p., 49.p., 52.p., 53.4.p.-papildināt 

un precizēt,  14.p., 45.p. -svītrot, 33.p., 34.p., 35.p. apvienot un precizēt. 

Plkst. 15.55 H.Burkovskis pamet sēdi 

Plkst.16.00 H.Burkovskis pieslēdzas sēdei. 

Plkst.16.40 G.Kampe pamet sēdi. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta 

“Ropažu novada pašvaldības reglaments” apstiprināšanu" 

ar labojumiem 

 

 

4.§ 



Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada pašvaldības 

nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo G.Ābele 

Deputātu diskusijas. 

Deputāti vienojas par priekšlikumu par izpilddirektora ziņojumu par Domes lēmumu izpildi 1x 

mēnesī Domes sēdē. 

Deputāti vienojas par 36.8.p. svītrošanu. 

Plkst.17.38 I.Vīksne-Kreicberga pamet sēdi. 

J.Sergejevs izsaka priekšlikumu - Izteikt 37.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

"37.1.pēc ne mazāk kā 1/5 deputātu iniciatīvas" 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze (mutiski), Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens (mutiski), 

Ludmila Vorobjova, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Apstiprināt priekšlikumu- Izteikt 37.1.apakšpunktu šādā 

redakcijā: 

"37.1.pēc ne mazāk kā 1/5 deputātu iniciatīvas" 

 

Plkst.17.48 I.Vīksne-Kreicberga pieslēdzas sēdei 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis (mutiski), Renāte 

Gremze, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu 



“Ropažu novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu" ar 

labojumiem 

 

 

5.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pamatskolas amatu sarakstā 

Ziņo S.Tīberga 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu- Jautājumu virzīt uz Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 

komiteju. 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe,  Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Priekšlikums atbalstīts-jautājumu virzīt uz Izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteju. 

 

6.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošajā 

pamatskolas amatu sarakstā 

Ziņo S.Tīberga 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu- Jautājumu virzīt uz Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 

komiteju. 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe,  Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



Nolemj: 
Priekšlikums atbalstīts-jautājumu virzīt uz Izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteju. 

 

7.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības Garkalnes PII “Čiekuriņš” amatu sarakstā 

Ziņo S.Tīberga 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu- Jautājumu virzīt uz Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 

komiteju. 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe,  Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Priekšlikums atbalstīts-jautājumu virzīt uz Izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteju. 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma Mašēnkrasts, Garkalnes pagasts, Ropažu novads pirmās 

elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo A.Ninnere 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, 

Vita Paulāne, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Mašēnkrasts, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads pirmās elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

 



 

10.§ 

Par nokavēto NĪN maksājumu labprātīgu izpildi 

Ziņo I.Zvirbule 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nokavēto NĪN maksājumu labprātīgu izpildi" 

 

 

11.§ 

Par telpu grupas 013 Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu 

Ziņo L.Dioro 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

telpu grupas 013 Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma 

pagarināšanu" 

 

 

12.§ 

Par telpu Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu 

Ziņo L.Dioro 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

telpu Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma 

pagarināšanu" 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma Ziedu ielā 2B, Upesciemā, daļas nomas līguma pagarināšanu 

Ziņo L.Dioro 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Ziedu ielā 2B, Upesciemā, daļas nomas 

līguma pagarināšanu" 

 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma Ziedu ielā 2B, Upesciemā, daļas nomas līguma pagarināšanu 

Ziņo L.Dioro 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Ziedu ielā 2B, Upesciemā, daļas nomas 

līguma pagarināšanu" 

 

 

15.§ 

Par dalību SEB bankas organizētajā grantu programmas “(ie)dvesma” biznesa ideju 

konkursa īstenošanā 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dalību SEB bankas organizētajā grantu programmas 

“(ie)dvesma” biznesa ideju konkursa īstenošanā" 

 

 

 

20.§ 

Par zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 8084 009 0318 nomu biedrībai “Mans 

Draugs” suņu sporta adžilitī starptautisko sacensību vajadzībām 

Ziņo K.Baltiņa 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 8084 009 0318 

nomu biedrībai “Mans Draugs” suņu sporta adžilitī 

starptautisko sacensību vajadzībām" 



 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2023.gada 3.augustā, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne 

                                 

Komitejas sekretārs              Jana Bluka 

 

 

Sēdes slēgta:  18:49 

    


